
2022年度さつき大会

２部
９ペア

支部 201 202 203
201 岡崎・豊田 ④ ④
202 刈谷 0 ④
203 安城 2 3

支部 204 205 206
204 西尾 ④ ④
205 岡崎 0 1
206 豊橋 3 ④

支部 207 208 209
207 西尾 ④ 3
208 安城 1 0
209 岡崎 ④ ④

プレーヤーA プレーヤ－B

プレーヤーA プレーヤ－B

1

2

3

2

勝数 順位

1

3

豊橋

西尾

西尾

安城

（男子５５～６４才,　女子４５～５４才）　　予選リーグ

勝数

1
0

２部　　　決勝トーナメント

1 Ａ－１ 佐野 太田

勝数 順位

0

2 1
2

順位

高島 ・陣内

平形

天野・加藤 2

岡崎・豊田
所属

0
1

近藤 ・平形 1 2

4

3

6 Ｃ－１ 天野 加藤 岡崎

5 Ａ－２ 戸田 喜多 刈谷

・

4 Ｂ－１ 石川 北原

・

・

・

・

・

2 Ｂ－２ 伊藤 池上

3 Ｃ－２ 近藤

Ａ　ブロック

Ｂ　ブロック

佐野 ・太田
戸田 ・喜多
西村 ・宮内

石川・北原
日尾野 ・長尾
伊藤 ・池上

C　ブロック

Ｃ－３ 高島 ・ 陣内

・ 宮内

２部　　　コンソレーション

1 Ａ－３ 西村

2 Ｂ－３ 日尾野 ・ 長尾

所属

安城

岡崎

3

0

4

4
4

3

4

0

1

0
佐野・太田

1

4

0

4

高島・陣内
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３部
２０ペア

支　部 301 302 303
301 豊田 ④ ④
302 西尾 1 2
303 刈谷 1 ④

支　部 304 305 306 307
304 豊橋・岡崎 ④ ④ 2
305 西尾 1 ④ 0
306 豊田 1 1 0
307 岡崎 ④ ④ ④

支　部 308 309 310
308 知立・豊川 0 1
309 岡崎 ④ ④
310 岡崎・豊橋 ④ 1

支　部 311 312 313
311 岡崎 ④ ④
312 安城 0 2
313 西尾・蒲郡 3 ④

支　部 314 315 316 317
314 岡崎 ④ ④ ④
315 岡崎・安城 0 1 2
316 碧南 0 ④ ④
317 西尾 0 ④ 1

支　部 318 319 320
318 安城・岡崎 3 ④
319 西尾 ④ ④
320 岡崎 1 0

2

順位勝数

1

勝数

1 2

順位

3
2

1

0 3

2

0

1

3

順位

2

2

3

0

勝数

3

1

　

順位

1
4
2

1
3

3

2
1

1

順位

順位

3

勝数

4

1

（男子６５～７２才、　女子５５～６２才）　予選リーグ

2

1

2

岡田・信川

鈴木・赤松
鶴田・竹岡
井形・神藤

Ｂ　ブロック

高木 ・野口
Ａ　ブロック

小川・大屋
伊藤・都築

岩月・岩月
勝数

0

0
大井・酒井 2

大嶽・久米 2

大林 ・水野

中島 ・本多

市川・谷川

新美・鍋岡

窪田・黒部

永井 ・佐藤

0

1

大野 ・山本

石川 ・牧
池田・森本

Ｃ　ブロック

F　ブロック 勝数

E　ブロック
近藤 ・佐々木

D　ブロック
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プレーヤーA プレーヤ－B

プレーヤーA プレーヤ－B

知立・豊川

4

4

2

伊藤
都築

3 Ｄ－２ 大林 ・ 水野

酒井

３部　　　決勝トーナメント

1 Ａ－１ 高木 ・

2

3

伊藤 ・ 都築

井形

2 Ｂ－４ 池田

4

安城

野口
所属

4
豊田

碧南

西尾・蒲郡

岡崎

安城・岡崎

岡崎

岡崎

刈谷

森本 豊田

3 西尾

4

Ａ－２

・

神藤

8

4 Ｂ－１ 大野 ・ 山本

5 Ｆ－２ 新美 ・ 鍋岡

6 ・Ｃ－１ 鶴田 竹岡

7 Ｄ－１ 岩月 ・ 岩月

9

5 Ｄ－３ 市川 ・ 谷川

窪田 ・ 黒部

Ｃ－３ 鈴木 ・ 赤松

Ｅ－３

6 Ｂ－３ 石川 ・ 牧 西尾

7 Ｅ－４ 永井 ・ 佐藤 岡崎・安城

8 Ｆ－３ 中島 ・ 本多 岡崎

久米 西尾

信川 豊橋・岡崎

佐々木 岡崎

岡崎・豊橋

３部　　　コンソレーション

所属
1 Ａ－３ 小川 ・ 大屋 西尾

10

11

12

Ｅ－１

Ｃ－２

Ｂ－２

Ｆ－１

岡田 ・

近藤 ・

・

大嶽 ・

Ｅ－２ 大井 ・

1

4

4

3

4

1

4

0

0

4

0

3

4

4

2

3

4

2

R

4

0

1

4

1

0

4

小川・大屋

4

4

2
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４部
10ペア

支　部 401 402 403
401 岡崎・豊田 ④ ④
402 刈谷 2 ④
403 豊川・豊橋 0 2

支　部 404 405 406 407

404 刈谷 ④ 2 ④
405 岡崎 2 ④ ④
406 豊田・碧南 ④ 0 ④
407 豊田 1 2 1

支　部 408 409 410
408 豊田 3 ④
409 岡崎 ④ ④
410 豊川・豊橋 3 0

プレーヤーA プレーヤ－B

プレーヤーA プレーヤ－B

Ｂ－２ 大西 ・ 大原

3 Ｃ－２ 成瀬 ・ 中村

2

小林 ・ 村瀬

Ｃ　ブロック
成瀬・中村
増田 ・岩原
松下 ・鈴木

・ 纐纈

5 Ａ－２ 松川 ・ 西俣

6 C－１ 増田 ・ 岩原

3 Ｂ－３

刈谷

豊田

岡崎

刈谷

岡崎

岡崎・豊田

４部　　　決勝トーナメント

1 Ａ－１ 鈴木

2 1

2

順位

順位

0

順位

1

勝数

3

3

2

2

1

鈴木・纐纈
松川・西俣
権田・山本

Ｂ　ブロック
大西 ・大原
小林・村瀬
谷山 ・今村

（男子７３～７９才、　女子６３～６９才）　　予選リーグ

4

勝数

2 1
3

所属

高山 ・ 鶴田 豊田

谷山 ・ 今村 豊田・碧南

権田 ・ 山本 豊川・豊橋

高山・鶴田

Ａ　ブロック

増田・岩原

0

1

勝数

0

2
2

所属

4 Ｃ－３ 松下 ・ 鈴木 豊川・豊橋 0

1

4

谷山・今村

4

3

1

4

4

R

0

4

1

4

4

0

４部　　　コンソレーション

1 Ａ－３

2 Ｂ－４

4 Ｂ－１

2
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５部
10ペア

支　部 501 502 503
501 豊橋・豊田 ④ 3
502 豊川・刈谷 2 0
503 岡崎・豊橋 ④ ④

支　部 504 505 506 507
504 豊田・岡崎 3 ④ ④
505 豊橋 ④ ④ 3
506 豊川・安城 2 3 3
507 刈谷・豊田 2 ④ ④

支　部 508 509 510
508 岡崎・豊橋 ④ ④
509 豊川・豊橋 1 1
510 刈谷 0 ④

プレーヤーA プレーヤ－B

プレーヤーA プレーヤ－B

星野 ・村田
河合 ・市野
竹中・八木

Ｃ　ブロック
武冨・夏目
池田・水上
佐野・小林

0 4

勝数 順位

2

2

2
0 3

2

2 3

1

1

刈谷

6 C－１ 武冨 ・ 夏目

５部　　　コンソレーション

平田・河合

（男子　８０才以上,　　女子７０才以上）　予選リーグ

佐野 ・

順位

Ａ　ブロック 勝数 順位

塩谷 ・菅沼 1 2
霜島・神戸

1

５部　　　決勝トーナメント
所属

1 Ａ－１ 平田 ・ 河合

豊田・岡崎

2 Ｂ－２ 星野 ・ 村田

3 Ｃ－２

0 3
2 1

2

勝数

4 Ｃ－３ 池田 ・ 水上 豊川・豊橋

所属

Ｂ　ブロック

豊橋・豊田

小林

4 Ｂ－１ 大津 ・ 本多

5 Ａ－２ 塩谷 ・ 菅沼

大津・本多

岡崎・豊橋

豊橋

岡崎・豊橋

霜島 ・ 神戸 豊川・刈谷

3 Ｂ－３ 竹中 ・ 八木 刈谷・豊田

1 Ａ－３

2 Ｂ－４ 河合 ・ 市野 豊川・安城

1

4

4

2

4

4

1

4

2

武冨・夏目

1

3

4

2

霜島・神戸
R

4
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